关于举办2025年松阳县高校毕业生夏季专场招聘会的通知（征求意见稿）

为认真贯彻党中央的决策部署，全力以赴稳就业、保民生，强化政府公共服务职能，切实为用人单位和各类求职者搭建供需平台，促进企业与职业学校合作，推进高校毕业生高质量充分就业。经研究，我县将举办2025年松阳县高校毕业生夏季专场招聘会。现将有关事项通知如下：
1、 时间、地点
时间：暂定2025年8月
地点：暂定松阳县市政广场
二、参加对象
1、县内外企事业单位、民营企业、中小微企业、外资企业等；
2、应、历届大中专毕业生、退伍军人、有就业愿望的下岗失业人员、农村劳动力、残疾人等各类求职人员；
3、职业高中学生（含会计、计算机、电子商务，数控技术应用，电子电器应用与维修、旅游服务与管理等专业）；
4、县外来松务工求职人员。
三、组织形式
主办单位：松阳县人力资源和社会保障局
承办单位：松阳县就业管理服务处
四、服务内容
1、企业与求职者面对面洽谈。现场免费为企业提供展位，求职者可与企业面对面详细交流，了解岗位需求和条件；
2、就业创业政策宣传。现场开展就业创业政策宣传，加大就业创业政策宣传力度，提高求职者对就业创业政策的知晓度；
[bookmark: OLE_LINK1]3、就业见习政策咨询。现场提供就业见习政策咨询服务，促进求职者到就业见习基地就业。
五、其他
1、本次招聘会为公益性活动，不收取摊位费；参加招聘单位由举办方统一制作招聘广告牌，安排摊位。
2、联系方式：
联系地址：松阳县就业管理服务处（环城西路97号）
联系电话：0578-8806970
报名网址：https://0578.zjhr.com（需登录浙江政务服务网企业账号）
报名过程中遇到问题加微信：337297350

松阳县人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]                       2025年3月10日